
VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO 
 

 

 

2024 m.  rugpjūčio 30 d.  Nr.  V-237  

Vilnius 
 

 

 

    Vadovaudamasis Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos vyriausybės 

direktoriaus 2006 m. lapkričio 29 d. Nr. 1S-73 įsakymo  „Dėl viešojo pirkimo komisijos sudarymo 

ir jos veiklos organizavimo rekomendacijų patvirtinimo“ II 3.4 bei 4 punktais: 

 1. Sudarau Vilniaus Karoliniškių gimnazijos viešojo pirkimų komisiją: 

     Ramutis Gudauskas, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, komisijos pirmininkas; 

       Mindaugas BubelėIT specialistas, sekretorius; 

       Loreta Ribinskaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, narė. 

 2. Pripažįstu netekusiu galios Karoliniškių gimnazijos direktoriaus 2018 m.  rugsėjo 1 d.  

įsakymo Nr. V-35 „Dėl Vilniaus Karoliniškių gimnazijos viešojo pirkimo komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                      Sigitas Andraikėnas 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


